PAGE
2

[image: image1.wmf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 30.12.2010 года

     № 127
станица  Ленинградская

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год

В целях регулирования тарифов на услуги по погребению в Ленинградском сельском поселении Ленинградского района на 2011 год, в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ  « О погребении и похоронном деле», с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг. по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии

Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам    экономики,    бюджета,    налогам    и    имущественных   отношений

(Калашников), и социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куликова).

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Степные Зори».

Исполняющий обязанности
главы Ленинградского

сельского поселения                                                                           В.Д.Мельников
_1213767542.unknown